
LISTA OFICJALNYCH WYNIKÓW -

VIII Bieg ZIEMI  LIMANOWSKIEJ Stara Wieś 1.05.2019r.

M-ce NR. ST.NAZWISKO IMIĘ KAT M-cePŁEĆMIASTO KLUB CZAS

PŁEĆ : OPEN KOBIET 

1 105 Talar Patrycja K40 1 K Pobiedziska RunnersWorld Poznań 00:14:44.71

2 15 Kaleta Karolina K20 1 K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:15:34.21

3 110 Tupta Justyna K30 1 K Kasina Wielka ZKS Kasina Wielka 00:15:49.13

4 5 Biernat Izabela K16 1 K KS Limanowa Forrest 00:15:57.15

5 12 Dawiec Gabriela K20 2 K Łętowe LKS Witów Ski Mszana Górna 00:16:13.59

6 44 Kołodziej Ewelina K20 3 K Łętowe LKS Witów Ski Mszana Górna 00:16:14.82

7 67 Opiela Katarzyna K16 2 K KS Limanowa Forrest 00:16:23.16

8 52 Kowalczyk Ela K20 4 K Słopnice ULKS Fajfer Łapanów 00:16:25.14

9 18 Dudzik Izabela K16 2 K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:16:30.69

10 132 Skalniak Magdalena K16 3 K Muszyna GUKS Muszyna 00:16:45.46

11 116 Wilczyńska Danuta K20 5 K Przyszowa 00:17:00.13

12 111 Tupta Paulina K30 2 K Kasina Wielka ZKS Kasina Wielka 00:17:08.50

13 2 Banach Izabela K16 4 K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:17:24.81

14 39 Kaleta Agnieszka K16 5 K Kasina Wielka LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:17:25.11

15 149 Mielnikiewicz Katarzyna K50 1 K Mszana Dolna 00:17:27.22

16 54 Kowalska Paulina K40 2 K Krotoszyn 00:17:28.22

17 128 Potaczek Justyna K40 3 K MOK Mszana Dolna 00:17:34.63

18 45 Kołodziej Alekdsandra K16 6 K Łętowe LKS Witów Ski Mszana Górna 00:17:38.63

19 151 Jasek Agnieszka K50 2 K Mszana Dolna 00:17:49.95

20 92 Sułkowska Anna K40 4 K Limanowa 00:17:54.66

21 14 Dębska Izabela K20 6 K Stara Wieś 00:17:57.66

22 101 Ślazyk Zuzanna K16 7 K Słopnice 00:18:06.71

23 126 Żebrowska Jolanta K50 3 K Puławy CHEMIK Noxy Puławy, Potrenujemy? i UMCS Biega00:18:09.60

24 91 Sułkowska Elżbieta K50 4 K Limanowa 00:18:32.64

25 31 Hojnor wasela K20 7 K Zamieście 00:18:45.22

26 47 Kopycińska Zuzanna K16 8 K Mszana Dolna SKS Kusy Kraków 00:18:45.39

27 166 Hojnor Faustyna K20 8 K Limanowa Partner 00:18:45.44

28 145 Monasterska Małgorzata K50 5 K Stara Wieś 00:19:02.53

29 139 Zoń-Watroba Małgorzata K50 6 K Stara Wies 00:19:07.34

30 57 Lis Paulina K30 3 K 00:19:20.85

31 84 Smoter Patrycja K16 9 K Łętowe LKS Witów Ski Mszana Górna 00:19:44.12

32 33 Jania Marta K16 10 K Łętowe LKS Witów Ski Mszana Górna 00:21:05.10

33 75 Pawłowska-Jurek Paulina K50 7 K Limanowa KS Florian 00:21:08.34

34 4 Biernat Maria K50 8 K Stara Wieś 00:21:44.08

35 29 Grochot Edyta K50 9 K Wieliczka #AdamCzerwińskiTeam 00:21:51.30

36 143 Pycia Marta K60 1 K Stara Wieś 00:21:51.62

37 6 Kuropatwińska Ewa K20 9 K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:22:36.62

38 53 Kowalska Dorota K40 5 K 00:22:46.46

39 34 Jarosz Zuzanna K20 10 K Łętowe LKS Witów Ski Mszana Górna 00:22:57.66



40 38 KALETA Magdalena K16 11 K SP Kasina Wielka ZKS Kasina Wielka 00:23:00

41 87 Stach-Wysokiński Małgorzata K30 4 K Partner-Alma 00:23:12.23

42 165 Czyrnek Kinga K30 5 K Zamięscie Part 00:23:24.44

43 118 WNĘKOWICZ MAGDALENA K40 6 K LIMANOWA 00:23:26.92

44 63 Michalik Cecylia K60 2 K Limanowa 00:24:30.44

45 157 Trojanowska Maria K60 3 K Lipowe 00:25:42.53

46 26 Górniak Anna K20 11 K Widacz 00:25:58.72

47 13 Dawiec Lidia K30 6 K Tymbark Partner Alma Limanowa 00:26:35.81

48 153 Mróz Kamila K16 12 K Świdnik 00:26:50.88

49 154 Mróz Wiktoria K16 13 K Świdnik 00:27:48.06

M-ce NR. ST.NAZWISKO IMIĘ KAT M-cePŁEĆMIASTO KLUB CZAS

PŁEĆ : OPEN MEŻCZYZN 

1 11 Czerwiński Adam M40 1 M Wieliczka Max-Fliz Ekspedycja 00:11:05.18

2 136 Starżyński Andrzej M30 1 M Końska Wola 00:11:18.84

3 129 Abderrahim elasri M40 2 M Chorzów 00:11:31.11

4 56 Lepiarz Sylwester M30 2 M WRONÓW LKB RUDNIK 00:12:10.77

5 41 Kawik Tomasz M30 3 M Brenna KAWIK RUNNING 00:12:10.81

6 104 Świadek Michał M30 4 M KAMIEŃ WOJSKO POLSKIE 00:12:10.82

7 93 Sułkowski Rafał M20 1 M Limanowa Zespół Szkół Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej00:12:43.97

8 42 Kita Piotr M40 3 M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:12:53.74

9 23 Gawron Bogdan M40 4 M Limanowa Brygada Beskidów 00:13:31.04

10 24 Gawron Janusz M30 5 M Limanowa Brygada Beskidów 00:13:34.06

11 9 Chlipała Paweł M30 6 M Kamienica Stajnia Burger Pub Nowy Sącz 00:13:36.52

12 134 Marzec Stanisław M60 1 M Nałęczów 00:13:38.87

13 40 Karasiński Michał M20 2 M Waśniów 00:13:41.42

14 121 Wójcik Paweł M50 1 M Kraków Krus Przyszowa 00:13:44.65

15 114 Wieciech Adrian M30 7 M Nowy Wiśnicz Byle dobiec 00:13:51.63

16 102 Ślęzak Robert M50 2 M Szczekociny Olimpijczyk Szczekociny 00:13:59.79

17 131 Homa Rafał M20 3 M Muszyna GUKS Muszyna 00:14:03.67

18 108 Trojanowski Krzysztof M30 8 M Limanowa KS Limanowa Forrest 00:14:05.90

19 150 Lachor Krzysztof M30 9 M Kłodne 00:14:08.86

20 115 Wielosik Marcin M30 10 M Kadcza Visegrad Maraton Rytro 00:14:17.56

21 58 Lizak Grzegorz M30 11 M Krasne-Lasocice ITMBW Kraków 00:14:22.26

22 68 Opryszek Bogusław M60 2 M Kraków I Ty Możesz Być Wielki ITMBW Kraków00:14:27.09

23 65 Miodoński Robert M40 5 M Kraków 00:14:38.13

24 32 Hytroś Łukasz M40 6 M Kraków Samodzielniebiegam 00:14:43.65

25 117 Witowski Kacper M16 1 M Nowy sącz 00:14:49.35

26 133 Kobajło Ryszard M60 3 M Gródek/n D MOK Mszana Dolna 00:14:54.77

27 19 Dudzik Kamil M16 2 M Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:15:04.24

28 62 Malec Sylwester M30 12 M Nowe Rybie Brak 00:15:14.15

29 140 Liszka Adam M50 3 M Stara Wieś GOLISZKI 00:15:15.21

30 70 Ostafin Szymon M30 13 M Trzebunia Husaria Race Team 00:15:18.01

31 106 Tąta Konrad M30 14 M 00:15:20.22



32 66 MIŚ MIECZYSŁAW M60 4 M Strzeszyce STRZESZYCE 00:15:29.28

33 98 Szewczyk Rafał M50 4 M Nowy Sącz Krav Maga Nowy Sącz 00:15:38.13

34 137 Brodacki Waldemar M70 1 M Puławy 00:15:41.34

35 69 Ordzowiały Piotr M60 5 M Osielec UKS ZAWOJAK 00:15:43.38

36 109 Tupta Dawid M20 4 M Kasina Wielka ZKS Kasina Wielka 00:15:47.80

37 21 Faron Michał M20 5 M Kamienica 00:15:51.39

38 28 Górniak Stanisław M60 6 M Widacz Finisz Rymanów 00:16:02.66

39 48 Kopyciński Jan M16 3 M Mszana Dolna LKS Witów Ski Mszana Górna 00:16:04.57

40 8 Cabała Tomasz M40 7 M Przyszowa Krokus Przyszowa 00:16:06.44

41 130 Śliwiński Karol M20 6 M Muszyna GUKS Muszyna 00:16:09.09

42 100 ŚLAGA Mateusz M16 4 M SP Kasina Wielka ZKS Kasina Wielka 00:16:10.58

43 88 Gołąb Paweł M20 7 M Żmiąca Partner-Alma 00:16:15.65

44 78 Przystał Mariusz M40 8 M Ujanowice Aks Ujanowice 00:16:18.67

45 27 Górniak Kamil M30 15 M Widacz Finisz Rymanów 00:16:23.45

46 73 Papież Mariusz M40 9 M Zamieście MOK Mszana Dolna 00:16:27.03

47 60 Łyżnicki Zygmunt M70 2 M Mszana Dolna MARKAM MOK Mszana Dolna 00:16:45.24

48 72 Pałka Tomasz M50 5 M Limanowa 00:16:48.11

49 127 Pachowicz Paweł M16 5 M ZPO Podobin 00:16:52.03

50 94 Sułkowski Wojciech M50 6 M Limanowa 00:16:56.71

51 138 Sułkowski Wojciech M30 16 M Limanowa 00:16:58.39

52 144 Pycia Marcin M30 17 M Kraków 00:16:59.98

53 147 Cabała Rafał M50 7 M Przyszowa Krokus Przyszowa 00:17:03.11

54 160 Faron Piotr M70 3 M Zalesie 00:17:03.60

55 85 Stach Albert M30 18 M Limanowa Partner-Alma 00:17:15.86

56 113 Wandas Aleksander M30 19 M Laskowa Ks Florian 00:17:22.19

57 112 Walasik Bartlomiej M30 20 M Limanowa 00:17:40.67

58 141 Liszka Grzegorz M16 6 M Stara Wieś GOLISZKI 00:17:50.03

59 89 Stańdo Jacek M30 21 M Żegocina Wierchy Pasierbiec 00:17:53.52

60 10 Czaja Norbert M30 22 M Limanowa 00:18:02.46

61 77 Piszczyk Szymon M30 23 M LIPINKI 00:18:05.76

62 83 Smoleń Marcin M30 24 M Dobra 00:18:07.85

63 161 Pałka Sławomir M40 10 M Limanowa 00:18:07.97

64 1 Baczyński Marek M50 8 M Nowy Sącz TiM -TEAM 00:18:11.16

65 37 Jurek Jarosław M50 9 M Łososina Górna KS Florian 00:18:18.15

66 103 Śmieszek Franciszek M20 8 M Limanowa  KS Limanowa Forrest 00:18:24.10

67 119 Wojtasiewicz Wincenty M70 4 M Nowy Glinik 00:18:29.77

68 107 Traciłowski Tomasz M50 10 M Nowy Sącz 00:18:42.12

69 80 Sawina Dawid M30 25 M Świdnik 00:18:44.36

70 162 Gawron dawid M20 9 M Limanowa 00:18:45.63

71 135 Mordarski Jacek M60 7 M Nawojowa 00:18:56.06

72 120 Woźniczka Szymon M16 7 M Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:19:01.32

73 16 Dudek Michał M20 10 M Rozdziele 00:19:08.92

74 152 Mróz Mariusz M50 11 M Świdnik 00:19:10.43

75 17 Dudek Kacper M16 8 M Rozdziele 00:19:18.18

76 146 Monasterski Dariusz M50 12 M Stara Wieś 00:19:26.46



77 159 Piotrowski Janusz M60 8 M Kamienica MUKS HALNY Kamienica 00:19:35.51

78 64 Mikołajczyk Łukasz M40 11 M Nowy Sącz 00:19:42.03

79 125 Zając Robert M30 26 M Tymbark Partner Alma Limanowa 00:19:47.89

80 156 Mróz Kacper M16 9 M Świdnik 00:20:13.88

81 96 Sułkowski Dawid M30 27 M Limanowa Firma Partner 00:20:17.29

82 76 Piszczyk Sławomir M40 12 M LIPINKI 00:21:23.17

83 20 Dyrek Tomasz M30 28 M Limanowa 00:21:31.55

84 158 Biernat Filip M16 10 M Stara Wieś 00:21:35.13

85 142 Pycia adam M60 9 M Stara Wieś 00:21:51.41

86 49 Kotara Jan M20 11 M Kraków 00:21:55.52

87 7 Bukowiec Wincenty M70 5 M Limanowa Partner Alma Limanowa 00:22:08.86

88 55 Krok Krzysztof M60 10 M muszyna niezrzeszony 00:22:15.27

89 148 Szumilas Kazimierz M60 11 M Mordarka 00:22:37.95

90 163 Szafrański Maciej M30 29 M Laskowa KS Florian 00:22:59.74

91 123 Wysokiński Szymon M16 11 M Kraków Partner-Alma 00:23:07.92

92 124 Wysokiński Szymon M50 13 M Kraków Partner-Alma 00:23:50.58

93 164 Kęska Karol M40 13 M Słopnice PARTNER 00:26:04.74

94 86 Stach Józef M60 12 M Partner Limanowa 00:28:15.72

95 155 Skrzekut Filip M16 12 M Świdnik 00:31:16.53



M-ce KAT NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆMIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K16 (15 items)

1 K16 5 Biernat Izabela K KS Limanowa Forrest 00:15:57.15

2 K16 67 Opiela Katarzyna K KS Limanowa Forrest 00:16:23.16

3 K16 18 Dudzik Izabela K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:16:30.69

4 K16 132 Skalniak Magdalena K Muszyna GUKS Muszyna 00:16:45.46

5 K16 2 Banach Izabela K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:17:24.81

6 K16 39 Kaleta Agnieszka K Kasina Wielka LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:17:25.11

7 K16 45 Kołodziej Alekdsandra K Łętowe LKS Witów Ski Mszana Górna 00:17:38.63

8 K16 101 Ślazyk Zuzanna K Słopnice 00:18:06.71

9 K16 47 Kopycińska Zuzanna K Mszana Dolna SKS Kusy Kraków 00:18:45.39

10 K16 84 Smoter Patrycja K Łętowe LKS Witów Ski Mszana Górna 00:19:44.12

11 K16 33 Jania Marta K Łętowe LKS Witów Ski Mszana Górna 00:21:05.10

12 K16 38 KALETA Magdalena K SP Kasina Wielka ZKS Kasina Wielka 00:23:00.00

13 K16 153 Mróz Kamila K Świdnik 00:26:50.88

14 K16 154 Mróz Wiktoria K Świdnik 00:27:48.06

KATEGORIA WIEKOWA : K20 (10 items)

1 K20 15 Kaleta Karolina K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:15:34.21

2 K20 12 Dawiec Gabriela K Łętowe LKS Witów Ski Mszana Górna 00:16:13.59

3 K20 44 Kołodziej Ewelina K Łętowe LKS Witów Ski Mszana Górna 00:16:14.82

4 K20 52 Kowalczyk Ela K Słopnice ULKS Fajfer Łapanów 00:16:25.14

5 K20 116 Wilczyńska Danuta K Przyszowa 00:17:00.13

6 K20 14 Dębska Izabela K Stara Wieś 00:17:57.66

7 K20 31 Hojnor wasela K Zamieście 00:18:45.22

8 K20 166 Hojnor Faustyna K Limanowa Partner 00:18:45.44

9 K20 6 Kuropatwińska Ewa K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:22:36.62

10 K20 34 Jarosz Zuzanna K Łętowe LKS Witów Ski Mszana Górna 00:22:57.66

11 K20 26 Górniak Anna K Widacz 00:25:58.72

KATEGORIA WIEKOWA : K30 (6 items)

1 K30 110 Tupta Justyna K Kasina Wielka ZKS Kasina Wielka 00:15:49.13

2 K30 111 Tupta Paulina K Kasina Wielka ZKS Kasina Wielka 00:17:08.50

3 K30 57 Lis Paulina K 00:19:20.85

4 K30 87 Stach-WysokińskiMałgorzata K Partner-Alma 00:23:12.23

5 K30 165 Czyrnek Kinga K Zamięscie Part 00:23:24.44

6 K30 13 Dawiec Lidia K Tymbark Partner Alma Limanowa 00:26:35.81

KATEGORIA WIEKOWA : K40 (6 items)

1 K40 105 Talar Patrycja K Pobiedziska RunnersWorld Poznań 00:14:44.71

2 K40 54 Kowalska Paulina K Krotoszyn 00:17:28.22

3 K40 128 Potaczek Justyna K MOK Mszana Dolna 00:17:34.63

4 K40 92 Sułkowska Anna K Limanowa 00:17:54.66

5 K40 53 Kowalska Dorota K 00:22:46.46

6 K40 118 WNĘKOWICZ MAGDALENA K LIMANOWA 00:23:26.92



KATEGORIA WIEKOWA : K50 (9 items)

1 K50 149 Mielnikiewicz Katarzyna K Mszana Dolna 00:17:27.22

2 K50 151 Jasek Agnieszka K Mszana Dolna 00:17:49.95

3 K50 126 Żebrowska Jolanta K Puławy CHEMIK Noxy Puławy, Potrenujemy? i UMCS Biega00:18:09.60

4 K50 91 Sułkowska Elżbieta K Limanowa 00:18:32.64

5 K50 145 Monasterska Małgorzata K Stara Wieś 00:19:02.53

6 K50 139 Zoń-Watroba Małgorzata K Stara Wies 00:19:07.34

7 K50 75 Pawłowska-JurekPaulina K Limanowa KS Florian 00:21:08.34

8 K50 4 Biernat Maria K Stara Wieś 00:21:44.08

9 K50 29 Grochot Edyta K Wieliczka #AdamCzerwińskiTeam 00:21:51.30

KATEGORIA WIEKOWA : K60 (3 items)

1 K60 143 Pycia Marta K Stara Wieś 00:21:51.62

2 K60 63 Michalik Cecylia K Limanowa 00:24:30.44

3 K60 157 Trojanowska Maria K Lipowe 00:25:42.53

KATEGORIA WIEKOWA : M16 (12 items)

1 M16 117 Witowski Kacper M Nowy sącz 00:14:49.35

2 M16 19 Dudzik Kamil M Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:15:04.24

3 M16 48 Kopyciński Jan M Mszana Dolna LKS Witów Ski Mszana Górna 00:16:04.57

4 M16 100 ŚLAGA Mateusz M SP Kasina Wielka ZKS Kasina Wielka 00:16:10.58

5 M16 127 Pachowicz Paweł M ZPO Podobin 00:16:52.03

6 M16 141 Liszka Grzegorz M Stara Wieś GOLISZKI 00:17:50.03

7 M16 120 Woźniczka Szymon M Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:19:01.32

8 M16 17 Dudek Kacper M Rozdziele 00:19:18.18

9 M16 156 Mróz Kacper M Świdnik 00:20:13.88

10 M16 158 Biernat Filip M Stara Wieś 00:21:35.13

11 M16 123 Wysokiński Szymon M Kraków Partner-Alma 00:23:07.92

12 M16 155 Skrzekut Filip M Świdnik 00:31:16.53

KATEGORIA WIEKOWA : M20 (11 items)

1 M20 93 Sułkowski Rafał M Limanowa Zespół Szkół Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej00:12:43.97

2 M20 40 Karasiński Michał M Waśniów 00:13:41.42

3 M20 131 Homa Rafał M Muszyna GUKS Muszyna 00:14:03.67

4 M20 109 Tupta Dawid M Kasina Wielka ZKS Kasina Wielka 00:15:47.80

5 M20 21 Faron Michał M Kamienica 00:15:51.39

6 M20 130 Śliwiński Karol M Muszyna GUKS Muszyna 00:16:09.09

7 M20 88 Gołąb Paweł M Żmiąca Partner-Alma 00:16:15.65

8 M20 103 Śmieszek Franciszek M Limanowa  KS Limanowa Forrest 00:18:24.10

9 M20 162 Gawron dawid M Limanowa 00:18:45.63

10 M20 16 Dudek Michał M Rozdziele 00:19:08.92

11 M20 49 Kotara Jan M Kraków 00:21:55.52



KATEGORIA WIEKOWA : M30 (29 items)

1 M30 136 Starżyński Andrzej M Końska Wola 00:11:18.84

2 M30 56 Lepiarz Sylwester M WRONÓW LKB RUDNIK 00:12:10.77

3 M30 41 Kawik Tomasz M Brenna KAWIK RUNNING 00:12:10.81

4 M30 104 Świadek Michał M KAMIEŃ WOJSKO POLSKIE 00:12:10.82

5 M30 24 Gawron Janusz M Limanowa Brygada Beskidów 00:13:34.06

6 M30 9 Chlipała Paweł M Kamienica Stajnia Burger Pub Nowy Sącz 00:13:36.52

7 M30 114 Wieciech Adrian M Nowy Wiśnicz Byle dobiec 00:13:51.63

8 M30 108 Trojanowski Krzysztof M Limanowa KS Limanowa Forrest 00:14:05.90

9 M30 150 Lachor Krzysztof M Kłodne 00:14:08.86

10 M30 115 Wielosik Marcin M Kadcza Visegrad Maraton Rytro 00:14:17.56

11 M30 58 Lizak Grzegorz M Krasne-Lasocice ITMBW Kraków 00:14:22.26

12 M30 62 Malec Sylwester M Nowe Rybie Brak 00:15:14.15

13 M30 70 Ostafin Szymon M Trzebunia Husaria Race Team 00:15:18.01

14 M30 106 Tąta Konrad M 00:15:20.22

15 M30 27 Górniak Kamil M Widacz Finisz Rymanów 00:16:23.45

16 M30 138 Sułkowski Wojciech M Limanowa 00:16:58.39

17 M30 144 Pycia Marcin M Kraków 00:16:59.98

18 M30 85 Stach Albert M Limanowa Partner-Alma 00:17:15.86

19 M30 113 Wandas Aleksander M Laskowa Ks Florian 00:17:22.19

20 M30 112 Walasik Bartlomiej M Limanowa 00:17:40.67

21 M30 89 Stańdo Jacek M Żegocina Wierchy Pasierbiec 00:17:53.52

22 M30 10 Czaja Norbert M Limanowa 00:18:02.46

23 M30 77 Piszczyk Szymon M LIPINKI 00:18:05.76

24 M30 83 Smoleń Marcin M Dobra 00:18:07.85

25 M30 80 Sawina Dawid M Świdnik 00:18:44.36

26 M30 125 Zając Robert M Tymbark Partner Alma Limanowa 00:19:47.89

27 M30 96 Sułkowski Dawid M Limanowa Firma Partner 00:20:17.29

28 M30 20 Dyrek Tomasz M Limanowa 00:21:31.55

29 M30 163 Szafrański Maciej M Laskowa KS Florian 00:22:59.74

KATEGORIA WIEKOWA : M40 (13 items)

1 M40 11 Czerwiński Adam M Wieliczka Max-Fliz Ekspedycja 00:11:05.18

2 M40 129 Abderrahim elasri M Chorzów 00:11:31.11

3 M40 42 Kita Piotr M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:12:53.74

4 M40 23 Gawron Bogdan M Limanowa Brygada Beskidów 00:13:31.04

5 M40 65 Miodoński Robert M Kraków 00:14:38.13

6 M40 32 Hytroś Łukasz M Kraków Samodzielniebiegam 00:14:43.65

7 M40 8 Cabała Tomasz M Przyszowa Krokus Przyszowa 00:16:06.44

8 M40 78 Przystał Mariusz M Ujanowice Aks Ujanowice 00:16:18.67

9 M40 73 Papież Mariusz M Zamieście MOK Mszana Dolna 00:16:27.03

10 M40 161 Pałka Sławomir M Limanowa 00:18:07.97

11 M40 64 Mikołajczyk Łukasz M Nowy Sącz 00:19:42.03

12 M40 76 Piszczyk Sławomir M LIPINKI 00:21:23.17

13 M40 164 Kęska Karol M Słopnice PARTNER 00:26:04.74



KATEGORIA WIEKOWA : M50 (13 items)

1 M50 121 Wójcik Paweł M Kraków Krus Przyszowa 00:13:44.65

2 M50 102 Ślęzak Robert M Szczekociny Olimpijczyk Szczekociny 00:13:59.79

3 M50 140 Liszka Adam M Stara Wieś GOLISZKI 00:15:15.21

4 M50 98 Szewczyk Rafał M Nowy Sącz Krav Maga Nowy Sącz 00:15:38.13

5 M50 72 Pałka Tomasz M Limanowa 00:16:48.11

6 M50 94 Sułkowski Wojciech M Limanowa 00:16:56.71

7 M50 147 Cabała Rafał M Przyszowa Krokus Przyszowa 00:17:03.11

8 M50 1 Baczyński Marek M Nowy Sącz TiM -TEAM 00:18:11.16

9 M50 37 Jurek Jarosław M Łososina Górna KS Florian 00:18:18.15

10 M50 107 Traciłowski Tomasz M Nowy Sącz 00:18:42.12

11 M50 152 Mróz Mariusz M Świdnik 00:19:10.43

12 M50 146 Monasterski Dariusz M Stara Wieś 00:19:26.46

13 M50 124 Wysokiński Szymon M Kraków Partner-Alma 00:23:50.58

KATEGORIA WIEKOWA : M60 (12 items)

1 M60 134 Marzec Stanisław M Nałęczów 00:13:38.87

2 M60 68 Opryszek Bogusław M Kraków I Ty Możesz Być Wielki ITMBW Kraków00:14:27.09

3 M60 133 Kobajło Ryszard M Gródek/n D MOK Mszana Dolna 00:14:54.77

4 M60 66 MIŚ MIECZYSŁAW M Strzeszyce STRZESZYCE 00:15:29.28

5 M60 69 Ordzowiały Piotr M Osielec UKS ZAWOJAK 00:15:43.38

6 M60 28 Górniak Stanisław M Widacz Finisz Rymanów 00:16:02.66

7 M60 135 Mordarski Jacek M Nawojowa 00:18:56.06

8 M60 159 Piotrowski Janusz M Kamienica MUKS HALNY Kamienica 00:19:35.51

9 M60 142 Pycia adam M Stara Wieś 00:21:51.41

10 M60 55 Krok Krzysztof M muszyna niezrzeszony 00:22:15.27

11 M60 148 Szumilas Kazimierz M Mordarka 00:22:37.95

12 M60 86 Stach Józef M Partner Limanowa 00:28:15.72

KATEGORIA WIEKOWA : M70 (5 items)

1 M70 137 Brodacki Waldemar M Puławy 00:15:41.34

2 M70 60 Łyżnicki Zygmunt M Mszana Dolna MARKAM MOK Mszana Dolna 00:16:45.24

3 M70 160 Faron Piotr M Zalesie 00:17:03.60

4 M70 119 Wojtasiewicz Wincenty M Nowy Glinik 00:18:29.77

5 M70 7 Bukowiec Wincenty M Limanowa Partner Alma Limanowa 00:22:08.86



LISTA  WYNIKÓW OFICJALNYCH 

 Biegi Dzieci

Stara Wieś 1.05.2019r.
Kat. Dzieci ur. 2013 i młodsi M - 1

Miejsce Nr st. Nazwisko Imię ur. Płec Szkoła Klub

Grupa 

st.

1 97 Pałka Kamil 2013 M Stara Wieś M1

2 95 Trojanowski Piotr 2013 M M1

3 89 Król Domink 2014 M Stara Wieś M1

Kat. Dzieci ur. 2013 i młodsi K - 1

Miejsce Nr st. Nazwisko Imię ur. Płec Szkoła/Klub

Grupa 

st.

1 15 KALETA Amelia 2013 K SP Kasina Wielka ZKS Kasina Wielka K1

2 84 Liszka Joanna 2013 K Stara Wieś K1

3 66 Krzyżak Aleksandra 2014 K Stara Wieś K1

4 3 Kita Oliwia 2014 K Mszana Dolna K1

5 1 Rita Rudnicka 2015 K Przyszowa K1

6 80 Gebhardt Hanna 2013 K Przyszowa K1

7 29 Hasior Faustyna 2016 K Przyszowa K1

8 96 Trojanowska Zuzanna 2016 K K1

UDZIAŁ 48 Pachut Łucja 2013 K Słopnice K1

UDZIAŁ 50 Kędroń Magorzata 2014 K Słopnice K1

Kat. Chłopców ur. 2009-2012 M- 2

Miejsce Nr st. Nazwisko Imię ur. Płec Szkoła/Klub

Grupa 

st.

1 36 Kuraś Maciej 2011 K GUKS Muszyna M2

2 98 Pałka Michał 2010 M Stara Wieś M2

3 94 Trojanowski Maciej 2010 M KS Limanowa Forrest M2

4 55 Mieczychowski Konrad 2009 M KS Limanowa Forrest M2

5 61 Pach Paweł 2009 M KS Limanowa Forrest M2

6 47 Pachut Kacper 2010 M Słopnice M2

7 53 Wilczyński Wojciech 2009 M Przyszowa M2

8 57 Rajczak Oliwer 2009 M KS Limanowa Forrest M2

9 62 Opyd Krzysztof 2009 M KS Limanowa Forrest M2

10 37 Pieróg Szymon 2010 K GUKS Muszyna M2

11 88 Mąka Antoni 2010 M Mordarka M2

12 56 Mieczychowski Karol 2011 M Słopnice M2

13 2 Kita Filip 2012 M Mszana Dolna M2

14 104 Ksawery Mchałek 2011 M Dębno M2

15 18 Blicharski Karol 2012 M Kraków M2

16 31 Hasior Jakub 2011 M M2

17 103 Tymon Młynarczyk 2012 M Stara Wieś M2



18 109 Baczyński Bruno 2010 M Nowy Sącz M2

19 13 ŚLAGA Ireneusz 2012 M SP Kasina Wielka ZKS Kasina Wielka M2

udział 20 Orzeł Piotr 2010 M Męcina M2

udział 22 Orzeł Jakub 2012 M Męcina M2

udział 49 Kędroń Paweł 2012 M Słopnice M2

udział 59 Cabała Artur 2010 M Przyszowa Krokus Przyszowa M2

udział 65 Krzyżak Bartłomiej 2012 M Stara Wieś M2

udział 79 Kochańczyk Bartosz 2010 M Stara Wieś M2

udział 100 Majdziński Antoni 2011 M Kraków M2

udział 111 Ziemiański Konrad 2010 M Pogorzany M2

kat dziewczat 2009-20012

Miejsce Nr st. Nazwisko Imię ur. Płec Szkoła/Klub

Grupa 

st.

1 67 Pach Gabriela 2009 K KS Limanowa Forrest K2

2 68 Niezabitowska Małgorzata 2009 K KS Limanowa Forrest K2

3 83 Górka Monika 2009 K Jabłoniec K2

4 101 Pałka Ewelina 2011 K Stara Wieś K2

5 87 Wątroba Wiktoria 2009 K Stara Wieś K2

6 51 Dębska Justyna 2010 K Stara Wieś K2

7 63 Krzyżak Gabriela 2009 K Stara Wieś K2

8 27 Piszczyk Julita 2009 K Lipinki K2

9 4 Mytych Wiktoria 2010 K Mszana Dolna K2

10 21 Orzeł Dominika 2011 K Męcina K2

11 81 Gephardt Anna 2010 K Przyszowa K2

12 19 Blicharska Łucja 2011 K Kraków K2

13 93 Grochot Aleksandra 2010 K Wieliczka AdamCzerwiński Team K2

14 11 JANIA Gabriela 2012 K SP Kasina Wielka ZKS Kasina Wielka K2

udział 26 Piszczyk Aurelia 2012 K Lipinki K2

udział 30 Hasior Emilia 2012 M Przyszowa K2

udział 64 Śmieszek Karolina 2012 K Limanowa K2

Kat. Chłopców ur. 2006-2008 M- 3

Miejsce Nr st. Nazwisko Imię ur. Płec Szkoła/Klub

Grupa 

st.

1 110 Goliński Dominik 2006 M Limanowa M3

2 90 Bolisęga Igor 2007 M ZPO Podobin M3

3 25 POPŁAWSKI Sylwester 2006 M SP Kasina Wielka ZKS Kasina Wielka M3

4 24 PIETRZAK Grzegorz 2006 M SP Kasina Wielka ZKS Kasina Wielka M3

5 82 Włodarczyk Mateusz 2007 M Słopnice M3

6 28 Niezabitowski Wojciech 2008 M Słopnice M3

7 92 Wielowski Mateusz 2006 M ZPO Podobin M3

8 44 Kowalczyk Kacper 2007 M Słopnice M3

9 17 KALETA Artur 2006 M SP Kasina Wielka ZKS Kasina Wielka M3



10 5 Mytych Maciej 2008 M Mszana Dolna M3

11 54 Wilczyński Paweł 2007 M Przyszowa M3

12 76 Węglarz Oskar 2008 M SP 1 Mszana Górna LKS Witów SKI Mszana Górna M3

13 77 Dawiec Wojciech 2008 M SP 1 Mszana Górna LKS Witów SKI Mszana Górna M3

14 38 Pieróg Przemysław 2008 M GUKS Muszyna M3

15 105 Młynarczyk Bartosz 2007 M Stara Wieś M3

16 39 Tomasiak Krzysztof 2006 M GUKS Muszyna M3

17 106 Młynarczyk Błażej 2008 M Stara Wieś M3

18 108 Maciejski Hubert 2008 M Nowy Sącz M3

19 10 TUPTA Maciej 2008 M SP Kasina Wielka ZKS Kasina Wielka M3

20 102 Kowalski Szymon 2009 M Stara Wieś M3

21 43 Górszczyk Dawid 2008 M KS Limanowa Forrest M3

22 91 Surówka Kamil 2007 M ZPO Podobin M3

23 12 JANIA Kacper 2006 M SP Kasina Wielka ZKS Kasina Wielka M3

24 78 Hutek Paweł 2007 M Stara Wieś M3

25 99 Jasica Wiktor 2006 M Limanowa M3

Kat. Dziewcząt  ur. 2006-2008 K- 3

Miejsce Nr st. Nazwisko Imię ur. Płec Szkoła/Klub

Grupa 

st.

1 107 Michałek Milena 2007 K Dębno K3

2 72 Nowak Zuzanna 2007 K SP Łętowe LKS Witów SKI Mszana Górna K3

3 46 Jasica Katarzyna 2006 K Mordarka K3

4 6 Śmierciak Weronika 2006 K KS Limanowa Forrest K3

5 40 Dębska Natalia 2006 K Stara Wieś K3

6 16 KALETA Milena 2007 K SP Kasina Wielka ZKS Kasina Wielka K3

7 85 Ptaszek Marta 2007 K Mordarka K3

8 73 Dawiec Oliwia 2006 K SP 1 Mszana Górna LKS Witów SKI Mszana Górna K3

9 45 Pach Kinga 2006 K Słopnice K3

10 33 Urbańska Karolina 2007 K GUKS Muszyna K3

11 60 Budka Julia 2008 K KS Limanowa Forrest K3

12 70 Jarosz Zuzanna 2008 K SP 1 Mszana Górna LKS Witów SKI Mszana Górna K3

13 14 ŚLAGA Emilia 2007 K SP Kasina Wielka ZKS Kasina Wielka K3

14 34 Faron Paula 2007 K GUKS Muszyna K3

15 8 Cabała Natlia 2006 K KS Limanowa Forrest K3

16 32 Panczykowska Katarzyna 2007 K GUKS Muszyna K3

17 86 Ptaszek Magdalena 2008 K Mordarka K3

18 69 Luźniak Angelika 2007 K SP Łętowe LKS Witów SKI Mszana Górna K3

19 9 Mól Sylwia 2006 K KS Limanowa Forrest K3

20 74 Gacek Anna 2008 K SP 1 Mszana Górna LKS Witów SKI Mszana Górna K3

21 7 Smoeń Liliana 2006 K KS Limanowa Forrest K3

22 75 Kuczaj Martyna 2008 K SP Łętowe LKS Witów SKI Mszana Górna K3

23 58 Banach Łucja 2008 K SP Wiśniowa LKS Markam Wisniowa-Osieczany K3

24 71 Dziedzina Magdalena 2007 K SP 1 Mszana Górna LKS Witów SKI Mszana Górna K3

25 23 Szyrszeń Maja 2008 K Stara Wieś K3

26 41 Bednarczyk Magdalena 2006 K Stara Wieś K3



27 52 Monasterka Magdalena 2008 K Stara Wieś K3

28 35 Adamik Malwina 2008 K GUKS Muszyna K3

29 42 Prętka Natalia 2007 K Stara Wieś K3


